SERVIZI SOCIO SANITARI SERALE | [BSRA038508

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F.LLT SIRANI, 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 5 ASAS Anno Scolastico 2022-2023
Chiari Corso: PROF. PER I SERVIZI SOCIALI - CORSO SERALE

25032

Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

PSICOLOGIA

ANATOMIA FISIOLOGIA IGIENE
MATEMATICA

DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO-SANITARIA

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788868893538

9788844121204

9788808820884

9788808920638

9788824770675

9788839527332

9788808200747

9788808437006

9788808794987

TECNICA AMMINISTRATIVA ED ECONOMIA SOCIALE (9788824781824

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

114,25
Chiudi

CATALDI PIETRO / ANGIOLONI ELENA / PANICHI SARA

ARDU DORETTA / BEOLE' RAFFAELLA / PALMER ROY

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE

D'ASCANIO MARIA / FASOLI ANTONELLA

CALVANI VITTORIA

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI / ANNUSKA COMO
BARBONE SANDRO / ALBORINO PASQUALE

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA / BAROZZI GRAZIELLA
RAZZOLI MARIA CRISTINA / MENEGUZ CATIA

GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA / DAL CAROBBO FRANCESCA

Titolo
Sottotitolo

LETTERATURAMONDO VOL. 3
EDIZIONE ROSSA

A CARING SOCIETY, NEW EDITION - ENGLISH FOR HEALTH AND SOCIAL SERVICES

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE 1 + CONOCEMOS (LDM)
CONFEZIONE VOLUME 1 + CONOCEMOS EL MUNDO HISPANICO

ATENCION SOCIOSANITARIA 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)

STORIA PER IL FUTURO (UNA)
VOLUME 3 - IL NOVECENTO E OGGI 2° ED. 2020

COMPRENSIONE E L'ESPERIENZA - CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE AD APPLICATA PE
CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA PER IL QUINTO ANNO DEGLI ISTITUTI

IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA + RISORSE SCUOLABOOK
ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SOCIO-SANITARI. VOL. QUINTO ANNO

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME B (LD) .
STUDIO DI FUNZIONI, INTEGRALI E PROBABILITADI EVENTI COMPLESSI

PERCORSI DI DIRITTO, ECONOMIA E TECNICA AMMINISTRATIVA 3ED - VOLUME 3 (LDM)
PER L'INDIRIZZO SERVIZI PER LA SANITA E L'ASSISTENZA SOCIALE

TECNICA AMMINISTRATIVA ED ECONOMIA SOCIALE
VOLUME UNICO 3° ED.2018

Vol. Editore

3 PALUMBO

U EDISCO

1 ZANICHELLI EDITORE

U CLITT

3 A. MONDADORI SCUOLA

PARAVIA

U LUCISANO EDITORE

U | ZANICHELLI EDITORE

3 CLITT

U SCUOLA & AZIENDA

Prezzo (€)

39,50
25,80
20,70
23,70
30,70
24,35
11,60
11,00
21,80

29,00

Nuova adozione
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Da acquistare
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Si

Si

No

Si

No

Consigliato

Ap
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No

No

No
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No

No
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